
WOJSKOWY OŚRODEK FARMACJI  
        I TECHNIKI MEDYCZNEJ 
           ul. Wojska Polskiego 57 
            05- 430 Celestynów 

         
 

 
Celestynów, dnia 21 lipca 2020 r.  

 
DO WSZYSTKICH 
ZAINTERESOWANYCH 

          
 

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

             W dniu 20.07.2020 r., o godz. 11:00 w Wojskowym Ośrodku Farmacji  

i Techniki Medycznej odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym  

w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dostawę Indywidualnego Pakietu 

Medycznego IPMed” – sprawa nr WOFiTM/21/2020/PN.  

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), przekazuje informacje  

z otwarcia ofert stanowiące załącznik nr 1 do pisma. 

 

Zał. 1 na 4 str. 

 
 
    

K O M E N D A N T 
 
 
 

          /-/ płk Waldemar PAWELEC 
 
 
 
 
 



Strona 1 z 4 

 

 
Załącznik do informacji z otwarcia ofert 

 

N
r 

p
a
k

ie
tu

 

Opis przedmiotu zamówienia J. m Ilość 

Kwota 

przeznaczona 

 na realizację 

zamówienia 

gwarantowanego 

Oferta nr 1 

Boxmet Medical Sp. z o. o.  

Piskorzów 51  

58-250 Pieszyce 

P
A

K
IE

T
 N

R
 1

 

     

P
A

K
IE

T
 I

 

      

Pakiet nr 1 
Indywidualny Pakiet Medyczny- IPMed (komponenty oraz torba) 

gwarant - 2 891 kpl. 
opcja – 2 891 kpl. 

1 Opatrunek indywidualny  szt. 
gwarant 2891 

1 591 000,00 zł 

112 402,08 zł 

opcja 2891 112 402,08 zł 

2 Opatrunek hemostatyczny szt. 
gwarant 2891 452 730,60 zł 

opcja 2891 452 730,60 zł 

3 
Opaska zaciskowa 

 (staza taktyczna) 
szt. 

gwarant 2891 405 896,40 zł 

opcja 2891 405 896,40 zł  

4 
Opatrunek na rany 

penetracyjne klatki piersiowej 
szt. 

gwarant 2891 243 537,84 zł 

opcja 2891 243 537,84 zł 

5 
Gaza wypełniająca 

 zrolowana 
szt. 

gwarant 2891 56 201,04 zł 

opcja 2891 56 201,04 zł  

6 Przylepiec bez opatrunku szt. 
gwarant 2891 14 050,26 zł 

opcja 2891 14 050,26 zł 

7 Rurka nosowo- gardłowa kpl. 
gwarant 2891 56 201,04 zł 

opcja 2891 56 201 04 zł  

8 Nożyczki ratownicze szt. gwarant 2891 49 956,48 zł 



Strona 2 z 4 

 

opcja 2891 49 956,48 zł 

9 Rękawice ratownicze par. 
gwarant 2891 24 978,24 zł 

opcja 2891 24 978,24 zł 

10 Marker permanentny szt. 
gwarant 2891 10 667,79 zł 

opcja 2891 10 667,79 zł  

11 Torba  IPMed szt. 
gwarant 2891 494 274,27 zł 

opcja 2891 494 274,27 zł 

Razem pakiet nr 1 wartość brutto gwarant 1 920 896,04 zł 

Razem pakiet nr 1 wartość brutto opcja  1 920 896,04 zł  

P
A

K
IE

T
 N

R
 2

 

    

P
A

K
IE

T
 I

I 

   

  
 

 

 
Pakiet nr 2 

Indywidualny Pakiet Medyczny- IPMed (komponenty oraz torba) 
gwarant -  953 kpl 

opcja - 953 kpl 
 

1 Opatrunek indywidualny szt. 
gwarant 953 

529 667,87 zł  

28 818,72 zł 

opcja 953 28 818,72 zł 

2 Opatrunek hemostatyczny szt. 
gwarant 953 145 122,84 zł 

opcja 953 145 122,84 zł 

3 
Opaska zaciskowa (staza 

taktyczna) 
szt. 

gwarant 953 129 684,24 zł 

opcja 953 129 684,24 zł 

4 
Opatrunek na rany 

penetracyjne klatki piersiowej 
szt. 

gwarant 953 32 935,68 zł  

Opcja 953 32 935,68 zł 

5 
Gaza wypełniająca  

zrolowana 
szt. 

gwarant 953 9 263,16 zł  

opcja 953 9 263,16 zł  

6 Przylepiec bez opatrunku szt. gwarant 953 3 087,72 zł  



Strona 3 z 4 

 

Opcja 953 3 087,72 zł  

7 Rurka nosowo- gardłowa kpl. 
gwarant 953 12 865,50 zł  

opcja 953 12 865,50 zł  

8 Nożyczki ratownicze szt. 
gwarant 953 9 263,16 zł  

Opcja 953 9 263,16 zł  

9 Rękawice ratownicze par. 
gwarant 953 5 146,20 zł  

opcja 953 5 146,20 zł 

10 Marker permanentny szt. 
gwarant 953 2 344,38 zł  

opcja 953 2 344,38 zł  

11 Torba  IPMed szt. 
gwarant 953 162 934,41 zł  

opcja 953 162 934,41 zł 

Razem pakiet nr 2 wartość brutto gwarant 541 466,01 zł  

Razem pakiet nr 2 wartość brutto opcja 541 466,01 zł  

 


